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Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü tarafından kalite 

süreçleri kapsamında düzenlenen “Makale Yarışması Ödül Töreni ve Öğrenci Asistanlığı Sonuç 

Töreni”, Rektörümüz Prof.Dr. Zekeriya Akman'ın katılımlarıyla, İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Öğrencilerin akademik üretim süreçlerine 

katılımını teşvik etmek ve araştırma motivasyonlarını desteklemek amacıyla düzenlenen 

programda, makale yarışmasında dereceye giren öğrenciler ile Öğrenci Asistanlığı Programı'na 

kabul edilen isim açıklandı. 

 

Programı takdim eden bölüm başkanımız Doç. Dr. M. Fatih Güloğlu; bölümün 

gerçekleştirdiği akademik ve sosyal faaliyetleri, yapılması planlanan projeleri, bölümün 

akademik başarılarını, bölüm öğretim üyelerinin akademik yayınlarını katılımcılarla paylaştı. 

Öğrencileri aktif olarak öğrenme sürecine dahil eden bu tür akademik faaliyetlerin önemini 

vurgulayan Güloğlu; üniversitemizin ve bölümümüzün kalitesini artırmak amacıyla 

gerçekleştirilen bu tür etkinliklerin artarak süreceğine dikkat çekti. 

 

Programda konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, üniversitelerin bilgi üretim 

merkezleri olduğunu belirterek, öğrencilerin bilimsel faaliyetlere aktif katılımının akademik 

gelişim açısından önemli olduğunu ifade etti. Akademik yazım ve araştırma süreçlerine lisans 

düzeyinde dâhil olmanın öğrencilerin düşünsel derinliğini artırdığını vurgulayan Akman, 

üniversite olarak nitelikli akademik üretimi desteklemeye devam edeceklerini dile getirdi. 

Rektörümüz Akman, öğrencilerle çeşitli vesilelerle bir araya gelmeyi, onların istek ve 

önerilerini dinlemeyi, her anlamda daha güzel bir kampüs için gece gündüz çalışmayı 

sürdüreceklerini ifade ederken öğrencilere de birtakım tavsiyelerde bulundu ve onlardan 

beklentilerini dile getirdi. Makale Yarışması kapsamında jüri değerlendirmesi sonucunda 

dereceye giren öğrencilere belgeleri Rektörümüz Akman ve protokol üyeleri tarafından takdim 

edildi. 



 


